ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 24.12.2020 
	№ 256 


О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Новольвовское Кимовского района 
от 16.07.2019 № 335 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления и сельских старост 
муниципального образования Новольвовское Кимовского района

на 2019-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановлении администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 16.07.2019 № 335 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления и сельских старост муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2019-2023 годы» следующие изменения:
1.1. В табличной части Паспорта муниципальной программы строку
	Ресурсное обеспечение
	Источники финансирования/годы реализации программы
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	Средства федерального бюджета
	Средства бюджета Тульской области
	Средства местного бюджета
	Внебюджет-ные источники

	
	2019 год
	46500
	0
	0
	46500
	0

	
	2020 год
	80000
	0
	0
	80000
	0

	
	2021 год
	85000
	0
	0
	85000
	0

	
	2022 год
	90000
	0
	0
	90000
	0

	
	2023 год
	90000
	0
	0
	90000
	0

	
	Всего
	391500
	0
	0
	391500
	0


заменить строкой
	Ресурсное обеспечение
	Источники финансирования/годы реализации программы
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	средства бюджета Тульской области
	средства местного бюджета
	внебюджетные источники

	
	2019 год
	46 500
	0
	46 500
	0

	
	2020 год
	134 000
	57 000
	77 000
	0

	
	2021 год
	85 000
	0
	85 000
	0

	
	2022 год
	90 000
	0
	90 000
	0

	
	2023 год
	90 000
	0
	90 000
	0

	
	Всего
	445 500
	57 000
	388 500
	0


1.2. Таблицу раздела 4 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Наименование ресурсов
	Еди-ница изме-рения
	Всего
	Потребность в ресурсах

	
	
	
	в том числе по годам

	
	
	
	2019 

год
	2020 

год
	2021 

год
	2022 

год
	2023 

год

	Финансовые ресурсы,
	тыс. руб.
	445,5
	46,5
	134,0
	85,0
	90.0
	90,0

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	средства бюджета Тульской области
	тыс. руб.
	57,0
	0
	57,0
	0
	0
	0

	средства местного бюджета
	тыс. руб.
	388,5
	46,5
	77,0
	85,0
	90.0
	90,0

	внебюджетные источники
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие виды ресурсов (материально-технические, трудовые, информационные, природные и другие)
	тыс. руб.
	-
	-
	-
	-
	-
	-


1.3. Строку таблицы раздела 6 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	
	
	
	2. Поощрение председателей КТОС и сельских старост (1 раз в квартал)
	
	Средства местного бюджета

	
	
	
	
	
	46,5
	57,0
	60,0
	60,0
	60,0
	283,5

	
	
	
	
	
	Средства бюджета Тульской области

	
	
	
	
	
	-
	57,0
	-
	-
	-
	57,0

	
	
	
	
	
	Всего

	
	
	
	
	
	46,5
	114,0
	60,0
	60,0
	60,0
	340,5


2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Чернышова И.С.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 №8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В. Винокурова


